
АДМИНИСТРАЦИЯ 
р : РОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ГОРОД ШАГОНАР 
РГ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА 

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 
УЛУГ-ХЕМ КОЖУУННУН 
ШАГОНАР ХООРАЙНЫН 

ЧАГЫРГАЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города Шагонар 

Шагонар хоорайнын чагыргазынын 
ДОКТААЛЫ

от -/■<$ февраля 2022 г. № 2 2

к лдании рабочей комиссии по обследованию социально-значимых 
гктов и многоквартирных домов города Шагонар, оказавшихся в 
зоне действия сейсмического события 15 февраля 2022 года.

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
грации от 21 мая 2007 года № 304 «О классификации чрезвычайных 

г-алий природного и техногенного характера», решения Комиссии по 
Ьг* преждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
В-гной безопасности Правительства Республики Тыва от 12 января 2021 
■еа ЛИ, руководствуясь Федеральным законом от 06Л0.2003 № 131-ФЗ 
Р общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
1иерации», администрация города Шагонар Улуг-Хемского кожууна 
Ист. блики Тыва, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Создать рабочую комиссию по обследованию социально- 
Ьшыых объектов и многоквартирных домов города Шагонар Улуг- 
■ К еого района Республики Тыва, оказавшихся в зоне действия 
■смического события 15 февраля 2022 года в следующем составе:

Даржаа Э.С. - заместителя председателя администрации г. Шагонар по 
■ьеобеспечению и ГО и ЧС - председателем рабочей комиссии;

Хомушку А.К. - и. о. начальника жилищного отдела администрации 
■г*, та Шагонар -  секретарем рабочей комиссии; 

к Члены рабочей комиссии:

иМонгуш О.А. - заместителя председателя по социальной политике и 
«тактике правонарушений;
Ховалыг Ч.В. - начальника отдела -  главного бухгалтера 

■инистрации города Шагонар;
Руководители ТСЖ, УК города Шагонар (Сенди О.А., Монгуш М.А., 

|Р.А., Шивит М.М., Серенмаа А.Б.);
С 15 по 18 февраля 2022 года председателю рабочей комиссии 

Э.С. организовать обследование социально-значимых объектов и



гоквартирных домов города Шагонар, оказавшихся в зоне действия 
•смического события 15 февраля 2022 года.

3. Специалисту по информатизации и связи администрации г. 
гонар Хургул-оол А.А. опубликовать в средствах массовой информации
оящее постановление.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
й.

Л.Г. Домур-оол


